
UCHWAŁA NR XLI/272/2022 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XL/262/2022 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 14 kwietnia 2022 r.  
w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 1 i w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 12 ust. 4 i ust. 5, a także 
art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. w sprawie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr XL/262/2022 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 14 kwietnia 2022 r.  w sprawie 
określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
§ 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FD22BB-E7FD-4020-8C16-B7DE4AFA02AD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W Uchwale  Nr XL/262/2022 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 14 kwietnia 2022 r.  

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa wprowadzono zapis, który mówi, że uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. Uznano, że uchwała nie stanowi aktu prawa miejscowego, 

zatem jest brak podstaw do publikacji jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

Mając powyższe na uwadze należy usunąć wadliwy zapis, zastępując go nowym o nastepującej 

treści:  „ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022 r. " 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FD22BB-E7FD-4020-8C16-B7DE4AFA02AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



